Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o) FUNDO
MLTNICIPAL DE SAUDE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo licitatório n' 006/2018-TP que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratâção de
empresa especializada em engenharia civil para construção da Unidade Básica de Saúde da Comunidade de Água
Branca para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação

v pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório no 006/2018-TP e

ADJUDICO à(s) proponente(s) CM & EF COMERCIO E SERVICO LTDA -ME, com o valor total de R$ 549.654,00
(Quinhentos e Quarenta e Nove Mil, Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos
da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

A - PA, 30 de Julho de 201 8

IAMAX PRADO DIO
SECRETARIO MUNICIPAL

Fl§._

ROD. TR{NSAMAZONICA C/ lo'RUA ANIXO AO CINASIO üIU^-